Sardi die 29. dicti mensis

applicuerunt ibidem, ac sine

mora descendentes in terram

die sequenti cum toto exercitu

ascendit versus castrum Roche

de Valle contra ludiceni supra-

dictum, ipsumque et ipsius

comitivam usque ad summi-

tatem montium effug-avit; et

cum ipsum capere non pos-

set, redieus cepit villam ül-

meti, et in continenti ad ob-

sidionem castri iam dicti se

posuit, et velociter unum tra-

bucum contra illud crigi fecit, qui

cum diebus duobus traxisset,

continue qui intus erant ti-

more moti castrum iam dic-

tum in forciam dicti vicarii

die 8. lunii tradiderunt. Uli

vero qui erant in castro Istrie

pro dicto ludice, hec scientes,

ig-ne de nocte in eo imposito

recesserunt. Die vero 10. dicti

mensis illi etiam, qui erant

in Castro Ornanni, eo dere-

licto fug'ierunt, et dictus vica-

rius illud pro comuni munivit.

Iudex autem predictus videns

K.
et in Corsica loco qui dicitur

Propriauum applicuit, die 16.

eiusdem mensis ihi descendit

in terra, tibi stetit diebus tri-

bus restaurans equos et pre-

parans alia necessaria. Iudex
vero -Oinercbe ea die ex op-

posito se posuit in montanis

cum equitibus et peditibus

paucis. Dictus vero vicarius

die tercia cum suo exercitu

perrexit versus Rocham de

Valle. Cumqiie esset in dicta

planitie, ecce dictus Iudex ibi-

dem accessit cum toto suo ex-

forcio militum et peditum. Dic-

tus vero vicarius preparavit pe-

dites et balisiavios ad expugnav-

dum castrum qiiod, dicitur Ui-

metum, sed in continenti adman-
datuni ipsi^is vicarii venit ; quo

viso Iudex predictus cum tota

sua gente recessit. Trabuchum
vero et bricolas contra Rocham
de Valle elevari fecit dictus

vicarius, et per dies circa 15

dictum locum obsidens, et tra-

buco et ingeniis illud percu-

ciens, venerunt ad ipsius man-
data.

Iudex c?e captione Roche audiens
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L. K.
se non posse alia sua castra ignem posuit in Coutondola,
et loca defendere. conhuxit cas- Tanle et Ornanum.
trum Contondoie et de Tare.

Die Ergebnisse dieses A'ergleichs sind : K bericlitet Ton
einem dreitägigen Aufenthalt des Heeres bei Propriano,

L von einem mehrtägigen. K berichtet von einer fünfzehn-

tägigen Beschiessung des Castells Rocha de Valle. L von
einer zweitägigen. Hätte der Annalist L vor Augen ge-

hribt. als er K verfasste. so Avürde er nicht derartige Ab-
weichungen haben vornehmen können : ebensowenig ist es

denkbar, dass er eine für L und K gemeinsame Quelle so

verschieden bearbeitet hat. Der Annahme, dass die Ab-
weichungen von K und L Verbesserungen von K gegen-